



Holdingselskabet FK, Varde ApS

Navervej 14
6800 Varde
CVR-nr. 26639425

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
16.06.2022

Finn Kragelund
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Holdingselskabet FK, Varde ApS

Navervej 14

6800 Varde

CVR-nr.: 26639425

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Finn Kragelund, direktør

Finn Kragelund

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anparter i FB Ejendomme, Varde ApS og FK-Byg ApS.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 646 t.kr. mod et overskud på 116 t.kr i 2019. Resultatet anses som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(19.974)	(9.375)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		53.534	1.485
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		54.118	545.397
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		952	4.535
Andre finansielle indtægter	1	8.600	101.538
Andre finansielle omkostninger	2	(42.670)	(6.348)
Resultat før skat		54.560	637.232
Skat af årets resultat	3	0	(20.975)
Årets resultat		54.560	616.257
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		54.560	616.257
Resultatdisponering		54.560	616.257

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		253.497	199.963
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.300.005	1.245.887
Finansielle aktiver	4	1.553.502	1.445.850
Anlægsaktiver		1.553.502	1.445.850
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		248.971	810.248
Tilgodehavende skat		1.170	0
Tilgodehavender		250.141	810.248
Andre værdipapirer og kapitalandele		604.990	309.100
Værdipapirer og kapitalandele		604.990	309.100
Likvide beholdninger		1.115.785	1.021.539
Omsætningsaktiver		1.970.916	2.140.887
Aktiver		3.524.418	3.586.737

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.109.438	1.001.785
Overført overskud eller underskud		2.224.655	2.334.948
Forslag til udbytte for regnskabsåret		57.200	100.000
Egenkapital		3.516.293	3.561.733
Skyldig skat		0	16.879
Anden gæld		8.125	8.125
Kortfristede gældsforpligtelser		8.125	25.004
Gældsforpligtelser		8.125	25.004
Passiver		3.524.418	3.586.737
Personaleforhold	5		
Dagsværdioplysninger	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.001.785	2.334.948	100.000	3.561.733
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	107.653	(110.293)	57.200	54.560
Egenkapital ultimo	125.000	1.109.438	2.224.655	57.200	3.516.293

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	8.600	8.500
Dagsværdireguleringer	0	93.036
Øvrige finansielle indtægter	0	2
	8.600	101.538

2 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	8.800	6.209
Dagsværdireguleringer	32.826	0
Øvrige finansielle omkostninger	1.044	139
	42.670	6.348

3 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	0	19.877
Regulering vedrørende tidligere år	0	1.098
	0	20.975

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	365.316	78.749
Kostpris ultimo	365.316	78.749
Opskrivninger primo	0	1.167.138
Andel af årets resultat	0	54.118
Opskrivninger ultimo	0	1.221.256
Nedskrivninger primo	(165.353)	0
Andel af årets resultat	53.534	0
Nedskrivninger ultimo	(111.819)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	253.497	1.300.005

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
FK-byg ApS	Varde	ApS	100

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
FB Ejendomme, Varde ApS	Esbjerg	ApS	50

5 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

6 Dagsværdioplysninger

	Børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi ultimo	580.906
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	(77.368)

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelser over for associerede virksomheder

Selskabet har kautioneret for associerede virksomheders gæld til Danske Bank som selvskyldnerkaution. Bankgælden i associerede virksomhed udgør 0 kr.
